Epiphytarum ordinum cum Mucedinum ordine nunc conjunxerim, cum limites difficillime separantur.

Fungorum classem, si velis ab Algis, Lichenibusque distinguere, praesto tibi erunt duo characteres, thallus floccosus, aut si hic deficit, sporangii magnitudo, ita ut potius et primarium sit in Fungo, cum in Alga, Licheneque minima sit pars, longeque a thallo magnitudine superetur.

## Ordo I.

## Mucedines.

*Sporidia nuda, libera aut pedicello fulta aut stromati instrata.*

*Series I. Entophytæ. Sporidia libera aut pedicello affixa, stromate nulla aut tenuissimo spondiis plane occultato.*

Spnidia voco in quibus alia sporidia non dignoscuntur, sporangia vero, in quibus dignoscuntur. Stromata in Fungis sunt receptacula propria globosa, oblonga, cylindrica.

*A. Entophytæ plantarum vivarum.*

I. *Hypodermium.* Caeoma. Berliner Magazin T. 3. p. 5.

Caeomatis nomen malum, cum vero Uredinis nomen generi secundario reservandum sit, aliud nomen Hypodermium proposuerim.

Plantulas esse, nec vitium plantæ, probant plantulae affines, absque limite certo in perfectiores transientes plantas.

Distinguuntur species sporidiorum forma, magnitudine, colore, nec non consistentia, nam aut pulverulentæ sunt, siccae et facile disperguntur, aut conglutinatae et humore inductæ. Plerumque sub epidermide oriuntur, sunt tamen species, quæ inspersæ videntur, granulis ex epidermidis cellulis excretis. Sic mihi visum est in H. Euphorbiarum aliisque.

Pucciniis immixta vidi Hypodermia et verrucae, quibus innascuntur Pucciniae, subinde Hypodermia continere videntur, at numquam Hypodermia vidi revera in Pucciniis mutata.

Hypodermia in plantis affinibus ejusdem quoque speciei, in diversis, diversæ videntur. Evidem in plerisque Hypodermiis, quæ variis plantis innasci dicuntur, differentias vidi non levis momenti. Toto enim coelo differunt e. g. Uredo miniata Lini et Uredo miniata Rosæ, quæ Persoonius olim conjunxerat. Paucæ tantum sunt species valde divulgatae et variis innascentes plantis, tunc vero semper tam affinibus quam diversis. Quæ vero omnia non impediunt, quo minus eidem plantæ variae Hypodermiorum species innasci possint.

Memoratu et ulteriore disquisitione digna sunt sporidia pyriformia subglobosis immixta, quæ primus in Uredine Lini vidi Decandolle; Non solum in Uredine Lini, sed in alia quoque specie vidi, quam Hypoder-

mium mixtum voco. Semper effoeta et pellucida erant. In Aecidio Eu-phorbiae cum sporidiis globosis alia quoque occurunt cylindrica vel fusiformia subseptata, fasciculata. Phaenomena singularia, nondum satis explorata!